CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
C O M U S

São Sebastião
___________________________

ata extr 68ª 09-08-07.doc 1

ATA DA    REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMUS –CONSELHO MUNICIPAL DE
SAUDE DE SÃO SEBASTIÃO.
Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e sete, às 15:00 horas, na sede da
Secretaria Municipal de Saúde, reuniu-se o Conselho Municipal de Saúde de São
Sebastião na presença dos membros que assinam esta Ata, e a lista de presença, para
analisar e discutir a seguinte pauta: 1) RELATÓRIO DE GESTÃO 2006. Iniciada a
reunião passou-se à discussão da pauta. 1) RELATÓRIO DE GESTÃO 2006 Sra Ana da
início a reunião solicitando que a Sra. Derci de início a aprensentação do Relatório. Sra.
Derci passa então a apresentar o ´conteúdo do Relatório de Gestão de 2006, que em
seguida é validado por todos os membros do conselhos presentes à reunião. Nada mais
havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que após aprovação, será assinada pelos
presentes. São Sebastião, 09 de agosto de 2007. Secretário: Sr. Carlos Aymar.
LISTA DOS PRESENTES QUE ASSINAM ESTA ATA
Antonio Guilherme Duarte de Carvalho
André Fontes dos Santos
Antonio Carlos Nisoli Pereira da Silva
Derci de Fatima Andolfo
Mercedes Pons Garcia
Ubirajara Nascimento
Maria Aparecida P. Piedade
Luiz Roberto dos Santos
Eduardo Rodrigues dos Santos
Ana Cristina Rocha Soares
Carlos Cipullo Aymar
Dircéia Arruda de Oliveira
Viviane Moura Snodgrass
Marcia de Souza Guimarães

Estiveram presentes outros ouvintes que assinam a lista de presença.
.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.